РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.11.2014 года  №  18

                                 рп. Некрасовское
О внесении изменений в бюджет сельского

поселения Некрасовское на 2014 год

      Заслушав отчет отдела экономики и финансов, Муниципальный Совет сельского поселения  РЕШИЛ:

 Внести в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от  25.12.2013 года № 236( с учетом Решения муниципального Совета от 13.02.2014г  № 240;  от 20.03.2014г. № 247; от 29.05.2014 г. № 257;   от  19.06.2014г. № 264; от 24.07.2014г. № 267)  следующие изменения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1

1. Утвердить основные характеристики  бюджета сельского поселения Некрасовское на 2014 год:

     1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме  70 700 416 рублей 50 копейка;

     2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 77 267 257 рублей 87 копеек;
3) дефицит бюджета поселения  в сумме 6 566 841 рубль 37 копеек.

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Муниципального

Глава сельского поселения

Совета __________А.Г.Корнилов

Некрасовское _________ В.А.Лосев